
Uchwała Nr  80/07 
Rady Gminy Celestynów

z dnia  7 grudnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na rok 2007r.

Na podstawie art.18.ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.179 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 249 z 2005r poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Gminy Celestynów
 – uchwala, co następuje:

§  1

Dokonuje się  zmian w dochodach i wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na rok 2007.

Dochody bieżące

Zwiększa się:

Dział 926  Kultura fizyczna i sport  
Rozdział 92695  - Pozostała działalność
§ 2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

dla jednostek sektora finansów publicznych
30.000,00

   Razem zwiększenia:        30.000,00 

Wydatki bieżące

Dział 926  Kultura fizyczna i sport  
Rozdział 92695  - Pozostała działalność
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.572,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.428,00

Razem zwiększenia:           30.000,00

§ 2

Plan dochodów po zmianach:  21.255.089,00
Plan wydatków po zmianach:  22.341.150,00

§ 3

Dokonuje się  zmiany miedzy działami w ramach wydatków w budżecie  Gminy Celestynów 
na rok 2007

Wydatki bieżące

Zmniejsza się:

Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195  - Pozostała działalność                                                                                      1.500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00



Dział 926  Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92695  -  Pozostała działalność                                                                                   15.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
§ 4260 Zakup energii 2.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00

Razem zmniejszenia:         16.500,00

Zwiększa się:

Dział 801  Oświata  i wychowanie
Rozdział 80101  -  Szkoły Podstawowe                                                                                     15.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00

Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109  - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                      1.500,00
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1.500,00

Razem zwiększenia:           16.500,00

§ 4

Dokonuje się zmian w dotacjach dla Instytucji  Kultury zgodnie z załącznikiem Nr 2c do uchwały 
budżetowej – załącznik ten  stanowi integralną część  niniejszej uchwały.

§ 5

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2h, do uchwały budżetowej – załącznik ten  stanowi integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 6

Nadaje się nowe brzmienie  w załączniku Nr  5 , do uchwały budżetowej – załącznik ten  stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.
                          

Przewodniczący Rady Gminy

   

                                                                                                  /Bogdan Wójcik/



UZASADNIENIE

Zwiększa się dochody na kwotę 30.000,00 w rozdziale 92695 § 2440 z tytułu otrzymanej dotacji z 
Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki  z  przeznaczeniem na  sfinansowaniem kosztów   zajęć  sportowo-
rekreacyjnych dla uczniów na rok 2007.
Analogicznie zwiększa się wydatki w rozdziale 92695 w następujących paragrafach:
- § 4170 na kwotę  25.572,00 zł – wynagrodzenia bezosobowe
- § 4210 na 4.428,00 zł. – zakup materiałów i urządzeń.

Zmniejsza się wydatki w Sołectwie Celestynów w rozdziale 92195  § 4300 na kwotę 1.500,00 zł. i 
przekazuje na dotacje  podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji  kultury rozdział  92109  
§ 2480 w kwocie 1.500,00zł.

Zmniejsza się wydatki w Sołectwie Celestynów w rozdziale 92695 w § 4210 w kwocie 5.000,00zł, w 
§ 4260 w kwocie 2.000,00 zł oraz w § 4300 w kwocie 8.000,00zł.
Zwiększa się wydatki w Szkole Podstawowej w Celestynowie w rozdziale 80101 w  § 4210 w kwocie 
7.500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz w § 4300 na kwotę 7.500,00 zł na zakup usług 
pozostałych.


